Ata N.o 0412023

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às í4

(quatorze) horas, reuniram-se nas dependências da Secretaria Municipal de

Assistência Social, membros do CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente do município de Santo Antonio do Sudoeste. A

Presidente do CMDCA Sra. Mariana Quevedo saudou e agradeceu a presença

de todos. lniciando a reuniâo, em primeira instância foi realizado o estudo e a

construção de um Edital com o intuito de direcionar e amparar a utilização dos

recursos depositados na conta do FlA, advindos de transferências da Receita

Federa!, sendo porcentagens do lmposto de Renda de empresas e pessoas

físicas, este momento foi de estudo e criação do Edital ficando estabelecido

critérios e normas a serem seguidas para elaboração dos projetos, bem como

critérios para aprovação e demais procedimentos. Nada mais havendo a

constar encerra-se a presente ata que segue assinada pelos presentes.

ft{g",qir,u,-' t)r'Ltulr Obb 7qí k:q c:c:n icv Y'tcqc\)dll, í nilÁt* l.i ú^
.- ,. Í .-yç1c1 zü'Y*'ü*'i r '+e

aL rq, 2o

§,.",.0* ed-n p^ Q,** c*ltafl'ffi@

-^n-e,9..ulux'oLc- @=t3og 6é a'6C

#.'.*a*dt'-' 't"., §'^t* bb' gg[*c '26'Lg